ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2014 года  № 25

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 31 декабря 2013 года № 1033

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2013 года № 1033 "О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования" следующие изменения:

1) пункт 5 постановления исключить;

2) в Порядке обращения за получением компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, находящихся на территории Нижегородской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядок ее выплаты, утвержденном постановлением:

в пункте 17 раздела IV "Расчет компенсации родительской платы" Порядка:

абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:

"К[image: image1.png]

 - компенсация части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в дошкольной организации на второго ребенка в месяц;";

абзац двадцать пятый изложить в следующей редакции:

"К[image: image2.png]

 - компенсация части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в дошкольной организации на третьего ребенка в месяц;".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о.Губернатора

С.А.Потапов